绍兴市应急管理局

关于绍兴市 2023 年度第二批拟定安全生产
标准化三级达标企业名单的公示

根据《应急管理部关于印发〈企业安全生产标准化建设

定级办法〉的通知》（应急〔2021〕83 号）和《浙江省应急

管理厅关于印发浙江省企业安全生产标准化建设定级实施

办法的通知》（浙应急基础〔2021〕138 号），按照《绍兴

市企业三级安全生产标准化建设定级实施意见》等文件规

定，浙江贝得药业有限公司等 78 家企业经过安全生产标准

化三级企业达标综合考评，现予公示（详见附件）。公示时

间：2023 年 3 月 13 日至 2023 年 3 月 21 日。

任何单位或个人对公示的单位有异议，可于公示期间向

市应急管理局企业安全监管处反映。以单位名义的须加盖单

位公章，以个人名义的须署真实姓名并留下联系方式。反映

的情况和问题应真实、具体，以便查证核实。联系电话：

0575-85726126。

附件：78 家安全生产标准化三级达标企业名单

绍兴市应急管理局

2023 年 3 月 13 日

附件

78 家拟定安全生产标准化三级达标企业名单

序号
区、县

（市）
企 业 名 称 类别 备注

1 越城区 浙江贝得药业有限公司 危化品 复评

2 越城区 浙江泰达作物科技有限公司 危化品 复评

3 越城区 埃斯特维华义制药有限公司 危化品 复评

4 越城区 上海聚龙加油站管理有限公司绍兴越东分公司 危化品 复评

5 越城区 绍兴市海涂渔机加油站有限公司 危化品 复评

6 柯桥区 浙江双冠染料有限公司 危化品 复评

7 柯桥区 绍兴华威化工有限公司 危化品 复评

8 柯桥区 绍兴华为化工有限公司 危化品 复评

9 柯桥区 绍兴柯桥鑫发加油站有限公司 危化品 复评

10 柯桥区 绍兴柯桥国际加油站 危化品 复评

11 柯桥区
中海油销售浙江有限公司绍兴柯桥区柯岩加油

站
危化品 复评

12 柯桥区
中海油销售浙江有限公司绍兴市柯桥区漓渚镇

加油站
危化品 初审

13 柯桥区
中海油销售浙江有限公司绍兴市柯桥区钱清加

油站
危化品 初审

14 柯桥区 绍兴大行加油站有限公司 危化品 初审

15 上虞区 浙江利星化工有限公司 危化品 复评

16 上虞区 浙江辽想新材料科技有限公司 危化品 复评

17 上虞区 绍兴上虞洁华化工有限公司 危化品 复评

18 上虞区 浙江开盛化工有限公司 危化品 复评

19 上虞区 浙江聚帆新材料科技有限公司 危化品 复评

20 上虞区 浙江锐特化工科技有限公司 危化品 复评

21 上虞区 中轻化工绍兴有限公司 危化品 复评

22 上虞区 浙江云涛生物技术股份有限公司 危化品 复评

23 上虞区 浙江龙盛染料化工有限公司 危化品 复评

24 上虞区 绍兴兴欣新材料股份有限公司 危化品 复评

25 上虞区 浙江大东树脂有限公司 危化品 复评

26 上虞区 浙江皇马尚宜新材料有限公司 危化品 初审

27 上虞区 绍兴市上虞杜浦化工厂 危化品 复评

28 上虞区 浙江天一生物科技有限公司 危化品 复评

29 上虞区 浙江浙邦制药有限公司 危化品 复评

30 上虞区 绍兴市上虞舜联化工有限公司 危化品 复评

31 上虞区 浙江倍合德制药有限公司 危化品 复评

32 上虞区 绍兴众昌化工股份有限公司 危化品 复评

序号
区、县

（市）
企 业 名 称 类别 备注

33 上虞区 浙江金双宇科技有限公司 危化品 复评

34 上虞区 浙江美诺华药物化学有限公司 危化品 复评

35 上虞区 绍兴市上虞民爆化建有限公司 危化品 复评

36 上虞区 浙江格派钴业新材料有限公司 危化品 复评

37 上虞区 绍兴上虞新银邦生化有限公司 危化品 复评

38 上虞区 浙江劲光实业股份有限公司 危化品 复评

39 上虞区 浙江联晖新材料有限公司 危化品 复评

40 上虞区 浙江瑞亨电子材料有限公司 危化品 初审

41 上虞区 浙江新时代中能科技股份有限公司 危化品 初审

42 上虞区 绍兴市上虞前田加油站有限公司 危化品 复评

43 上虞区
绍兴市上虞区新宇油品经营有限公司大湖岙加

油站
危化品 初审

44 上虞区
绍兴市上虞区新宇油品经营有限公司一号桥加

油站
危化品 初审

45 上虞区 绍兴市上虞汤浦加油站有限公司 危化品 复评

46 上虞区
中国石化销售股份有限公司浙江绍兴上虞百丰

加油站
危化品 复评

47 上虞区
中国石化销售股份有限公司浙江绍兴上虞前村

水上服务区加油点
危化品 复评

48 上虞区
中国石化销售股份有限公司浙江绍兴上虞谢塘

加油站
危化品 复评

49 上虞区
中国石化销售股份有限公司浙江绍兴上虞兴安

加油站
危化品 复评

50 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞曹娥加

油站
危化品 复评

51 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞丁宅石

油商店
危化品 复评

52 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞东山加

油站
危化品 复评

53 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞笕桥加

油站
危化品 复评

54 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞金盾加

油站
危化品 复评

55 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞梁湖加

油站
危化品 复评

56 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞马家桥

加油站
危化品 复评

57 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞梅坞加

油站
危化品 复评

58 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞四埠加

油站
危化品 复评

序号
区、县

（市）
企 业 名 称 类别 备注

59 上虞区
中石化碧辟（浙江）石油有限公司上虞祝家庄

石油商店
危化品 复评

60 上虞区
绍兴上虞浙能汽运油品天然气有限公司东站加

油站
危化品 初审

61 上虞区 绍兴市上虞蔡林加油站有限公司 危化品 复评

62 上虞区 绍兴市上虞道墟加油站有限公司 危化品 复评

63 上虞区 绍兴市上虞丁宅加油站有限公司 危化品 复评

64 上虞区 绍兴市上虞华美加油站 危化品 复评

65 上虞区 绍兴上虞城北客运加油站有限公司 危化品 复评

66 上虞区 浙江多邦新材料有限公司 危化品 复评

67 上虞区 绍兴上虞新利化工有限公司 危化品 复评

68 上虞区 绍兴上虞大新色彩化工有限公司 危化品 复评

69 上虞区 浙江中科恒泰新材料科技有限公司 危化品 初审

70 上虞区 绍兴上虞华伦化工有限公司 危化品 复评

71 诸暨
浙江高速能源发展有限公司诸暨市次坞服务区

南侧加油站
危化品 初审

72 诸暨
浙江高速能源发展有限公司诸暨市次坞服务区

北侧加油站
危化品 初审

73 诸暨 诸暨市枫桥加油站 危化品 复评

74 诸暨 诸暨市海越能源有限公司直埠加油站 危化品 复评

75 嵊州
浙江高速石油发展有限公司嵊州服务区加油站

（一对）
危化品 初审

76 嵊州 嵊州市浙石加油站有限公司 危化品 初审

77 新昌
浙江高速石油发展有限公司新昌服务区东侧加

油站
危化品 初审

78 新昌
浙江高速石油发展有限公司新昌服务区西侧加

油站
危化品 初审

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>416</posX><posY>128</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-03-14T16:21:33+0800
	0